
2023年度自然资源执法系统常态化数据处理及专项行动网络技术服务项目成交

结果公示

（招标编号：QXZ2319200）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年度自然资源执法系统常态化数据处理及专项行动网络技术服务项

目:

      中标人：青岛市房地产资源信息服务有限公司 中标价格：29.68万元

二、其他：

   山东齐信全程工程咨询有限公司受青岛市自然资源和规划局的委托，就 2023年度自然资

源执法系统常态化数据处理及专项行动网络技术服务项目采用竞争性磋商方式进行采购，本

项目预算 30万元。现就本次采购的成交结果公示如下：

一、采购人：青岛市自然资源和规划局

二、项目名称：2023年度自然资源执法系统常态化数据处理及专项行动网络技术服务项目

三、项目编号：QXZ2319200

四、公告媒介：

本次磋商公告于 2023年 8月 2日在中国招标投标公共服务平台发布。

五、评审信息 

1.开标时间：2023年 8月 15号 14时 30分

2.开标地点：青岛市市北区上清路 12号中联 U谷 2.5产业园北 B1楼 2层

六、成交信息

成 交 人：青岛市房地产资源信息服务有限公司

成交报价：296800元

七、联系事项：

招标代理机构：山东齐信全程工程咨询有限公司

联系人：孙倩      联系电话：0532-83080818

地址：青岛市市北区上清路 12号中联 U谷 2.5产业园北 B1楼 2层

                                       山东齐信全程工程咨询有限公司



                                           2023年 8月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市自然资源和规划局                         

   地    址：/                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东齐信全程工程咨询有限公司

   地    址： 青岛市市北区上清路 12号北 B1号楼 2层

   联 系 人： 孙倩

   电    话： 18661901680

   电子邮件： qxzb89880307@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


